АДМИНИСТРАЦИЯ
СКОРОРЫБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 мая 2021 года № 8
х. Большой Скорорыб

	О признании утратившим силу
постановления администрации
Скорорыбского сельского
поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области
от 26.03.2018 № 13 «Об организации сбора и определения места первичного сбора и размещения отработанных ртутьсодержащих ламп»

На основании протеста Воронежской межрайонной природоохранной прокуратуры от 13.05.2021 № 2-1-2021, администрация Скорорыбского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области                         п о с т а н о в л я е т :
1. Признать утратившим силу постановление администрации Скорорыбского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области от 26.03.2018 № 13 «Об организации сбора и определения места первичного сбора и размещения отработанных ртутьсодержащих ламп».
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                    за собой.

Глава Скорорыбского
сельского поселения                                                                       А.И. Подкуйко